ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หน่วยความจำสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (RAM DDR ๔-๓๒๐๐) ขนาด ๖๔ GB จำนวน ๒๐ ตัว ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ควิกเซิร์ฟ โปรไวเดอร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๖๙๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘